
事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2026 年 4 月 1 日付で、パナソニック環境エンジニアリング株式会社に吸収合

併される旨、自社ホームページ等を通じてご案内しておりましたが、その準備に向けて弊社

首都圏支店の一部と関東支店の一部を下記のとおり移転する運びとなりました。 

 

これを機に社員一同、より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも変わ

らぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

令和８年２月 

 

パナソニック関東設備株式会社 

代表取締役社長 代 正 一 

 

【首都圏支店】 

  新 住 所：〒105-0013 東京都港区浜松町 1丁目 18番 16号 住友浜松町ビル 3階 

※「パナソニック環境エンジニアリング㈱ 東日本支店」内 

  電話番号：03-5615-3501 ※現在の番号から変更ございませんが、4 月 1 日以降変更となる予定です。 

FAX番号 ：03-5615-3511  ※同上 

移 転 日：令和 8 年 2 月 16 日 

 

【関東支店】 

新 住 所：〒371-0844  群馬県前橋市古市町 1 丁目 50 番 14 号 

※弊社本社部門と同所となります。 

電話番号：027-251-0571 

FAX番号 ：027-254-1934 

移 転 日：令和 8 年 2 月 16 日 

 

※なお両組織とも正式には令和 8年 4月 1日よりパナソニック環境エンジニアリング株式会社として 

業務開始の予定です。 

 

以 上 


